中堅教諭等資質向上研修					　　　　　　　　　（様式８）

免許状更新講習代替申請書

				　　年　　月　　日

山梨県総合教育センター所長　殿

　山梨県公立学校中堅教諭等資質向上研修実施細則５－（１）に則って、以下のとおり必修研修の代替を申請いたします。

	校
種

	職員番号

	名簿番号

	所属校名

	氏名

	代替する
必修研修
	必修６
	必修７
	必修８

	代替申請を　する場合は○

	対応する
免許更新講習
	必修領域
	選択必修領域
旧必修領域
	選択領域

	上記申請に必要な教員免許状更新講習の受講を確認しました。

　　年　　月　　日	　　　学校名

			　　　校長名	　　　　			(公印）

※　教員免許状更新講習の修了が確認できる書類を添付してください。